(1) 2019.5.17 vol.818会議所コーナー

今月号の紙面

新潟県新潟市秋葉区新津本町３丁目１番７号

C57 180

毎月１回発行

2019 . 5
818

・にいつ食の陣2019開催中

・クローズアップ会員

・セミナーのご案内

・イベント情報

編集発行人　 田村　一夫

行事等内容

新津商工会議所

各参加店舗

新津本町通り
　　 他

・ハロウィン実行委員会

新津商工会議所・女性会総会

・新津あおぞら市場

5/17(金)

5/12(日)

新津商工会議所・ＮＮＳ実行委員会5/22(水)

・にいつ食の陣２０１９5/31(金)まで

5/27(金)

会  場

※新津商工会議所(青年部、女性会含む)主催行事

今月の

新  津  商  工  会  議  所
 主要行事・定例相談会の日程表

ジェイケイエスリフォーム トイレ お風呂 キッチン
提供

76.1MHZ
FM

にいつ 月曜日 12：20～12：50
再放送 毎週水曜日 19：00～19：30

　　　　毎週木曜日 13：00～13：30( )

新入会員紹介
　謹啓　新緑の候

皆様には益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます

さて  このたび  下記の住所

にて「行政書士後藤博之事務所」開業いたしました

個人・法人のお客様の幅広いニーズに的確に応え

られるよう体制を整え精励する所存です

今後とも よろしくご愛顧お引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます              謹言

　令和元年５月

新潟市秋葉区田家１丁目15番21号

行政書士後藤博之事務所　後 藤 博 之

TEL 0250－50－9096　Fax 025-311-4433

E-mail goto.hiroyuki2018@gmail.com

携帯 090－5318－7642

《 業  務 》
  相続・遺言　　成年後見

　建設業・産廃業許可　　 農地転用

　開発許可   会社設立   酒販免許

　ビザ申請・永住・帰化　　食品衛生

　車庫証明など

行政書士後藤博之事務所

行政書士
後藤博之
事務所

伊藤産婦人
科医院

新津田家
郵便局
〒

320

会
議
所
の
提
唱
す
る
健
康

経
営
は
、
従
業
員
等
の
健
康

管
理
を
経
営
的
な
視
点
で
考

え
ま
す
。

従
業
員
へ
の
健
康
投
資
を

行
う
こ
と
は
、
従
業
員
の
活

力
向
上
や
生
産
性
の
向
上
等

の
組
織
活
性
化
を
も
た
ら
し
、

結
果
的
に
業
績
向
上
等
に
繋

が
る
と
期
待
さ
れ
て
い
ま
す
。

平
成
27
年
度
の
健
康
デ
ー

タ
（
国
保
・
後
期
）
に
よ
る

と
秋
葉
区
の
血
糖
値
の
高
さ

は
８
区
の
中
で
ワ
ー
ス
ト
１

位
で
す
。

こ
の
状
況
を
受
け
、
秋
葉

区
で
は
区
民
の
健
康
寿
命
を

伸
ば
そ
う
と
、
平
成
28
年
か

ら
健
康
改
善
に
取
り
組
ん
で

い
ま
す
。
そ
の
一
環
と
し
て
、

血
中
コ
レ
ス
テ
ロ
ー
ル
を
低

下
さ
せ
る
効
果
の
あ
る
β-

グ

ル
カ
ン
を
多
く
含
む
「
も
ち

麦
」
に
着
目
し
、
産
学
官
、
農

商
工
連
携
に
よ
る
「
Ａ
ｋ
ｉ
ｈ
ａ

も
ち
麦
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
」
が

立
ち
上
が
り
ま
し
た
。

も
ち
麦
の
効
用
は
、
区
内

の
飲
食
店
等
に
も
広
く
知
れ

る
と
こ
ろ
と
な
り
、「
健
康
レ

ス
ト
ラ
ン
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
」

と
し
て
健
康
メ
ニ
ュ
ー
の
開

発
に
力
を
入
れ
て
い
ま
す
。

会
議
所
で
は
、
美
味
し
い

食
の
陣
メ
ニ
ュ
ー
と
健
康
長

寿
メ
ニ
ュ
ー
の
取
り
合
わ
せ

で
、
秋
葉
区
民
の
健
康
増
進

を
後
押
し
す
る
よ
う
取
り
組

ん
で
い
ま
す
。

な
お
、「
Ａ
ｋ
ｉ
ｈ
ａ
も
ち

麦
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
」
、
「
健
康

レ
ス
ト
ラ
ン
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
」

の
詳
し
い
情
報
は
秋
葉
区
役

所
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ（
Ａ
ｋ
ｉ

ｈ
ａ
も
ち
麦
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
）

を
ご
覧
下
さ
い
。

地
元
の
飲
食
店
等
が
一
体

と
な
っ
た
秋
葉
区
最
大
の
食

イ
ベ
ン
ト
「
に
い
つ
食
の
陣

２
０
１
９
」が
４
月
27
日
～
５

月
31
日
ま
で
行
わ
れ
て
い
ま

す
。
今
年
で
13
年
目
を
迎
え

る
こ
の
イ
ベ
ン
ト
は
、
約
１
ヶ

月
の
間
、
参
加
店
（
今
年
は

46
店
舗
）
で
プ
チ
ヴ
ェ
ー
ル

な
ど
の
地
域
食
材
を
利
用
し

た
創
作
メ
ニ
ュ
ー
や
、店
主
こ

だ
わ
り
の
限
定
メ
ニ
ュ
ー
な

ど
を
提
供
し
て
い
ま
す
。

ま
た
、
毎
年
好
評
の
ス
タ

ン
プ
ラ
リ
ー
は
参
加
店
ス
タ

ン
プ
を
３
つ
集
め
て
応
募
す

る
と
、
参
加
店
で
使
え
る
共

通
利
用
券
な
ど
が
抽
選
で
当

た
り
ま
す
。

参
加
店
の
情
報
が
記
載
さ

れ
た
ガ
イ
ド
マ
ッ
プ
は
当
所
、

秋
葉
区
役
所
、
区
内
観
光
施

設
、
参
加
店
舗
等
に
設
置
し

て
あ
る
ほ
か
、
専
用
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
で
も
ご
覧
に
な
れ
ま

す
。
こ
の
機
会
に
是
非
た
く

さ
ん
の
店
舗
を
ま
わ
っ
て
み

ま
せ
ん
か
？

に
い
つ
食
の
陣

に
い
つ
食
の
陣

２
０
１
９

２
０
１
９

開
催
中
！

開
催
中
！

に
い
つ
食
の
陣

２
０
１
９

開
催
中
！

に
い
つ
食
の
陣
２
０
１
９

期
間
：
開
催
中
〜
５
月
31
日
(金)

参
加
店
：
46
店
舗

(

お
食
事
処・麺
類・寿
司・喫
茶・

菓
子・パ
ン・小
売
等
）

※

出
店
形
式
に
よ
る
当
日
座
は
あ
り
ま
せ
ん
。

産
学
官
、農
商
工
連
携
で
進
め
る「
Ａ
ｋ
ｉ
ｈ
ａ
も
ち
麦
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
」、

「
健
康
レ
ス
ト
ラ
ン
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
」を
ご
紹
介

秋
葉
区
は
健
康
経
営
、

健
康
長
寿
へ
舵
を
き
る

も　ち　麦

もち麦メニューの一例